Bendahara Dana Bantuan Operasional Satuan pendidikan
Kabupaten Nganjuk Tahun Anggaran 2025, diubah sebagai
berikut:

Ketentuan Lampiran pada kolom 3 (tiga), kolom 4 (empat), dan
kolom 5 (lima) diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut:
a. nomor urut 166 (seratus enam puluh enam) kolom 3 (tiga)

semula tertulis Denti Apriliasari, NIP. 19900418 2O2Ol2 2
002, Penata Muda, III/a, diubah dan diganti Arining .Ilas
Utomo, NIPPPK.19900614 2024 2 O24, Guru Ahli pertama,
IX;

b. nomor urut 167 (seratus enam puluh tujuh) kolom 3 (tiga)
semula tertulis Pristiwana Tri Wilujeng, NIp. 19860528
2O1l0l 2 OO9, Penata Tingkat I, [t/d, diubah dan diganti
Enis Ardiawati, NIP. 19940204 2O2Ot2 2 006, penata Muda
Tk. r, rrrlb;

c. nomor urut 214 (dua ratus empat belas) kolom 3 (tiga)
semula tertulis Sulistyowati, NIP. 1977081S 201408 2 OO2,
Penata, III / c, diubah dan diganti Ria Lisetyani,
NIPPPK.19840617 202221 2 009, Ahli Pertama, IX;

d. nomor urut 270 (dua ratus tujuh puluh) kolom 3 (tiga)
semula tertulis Irma Farisqa, NIP.

[...]

nomor urut 350 (tiga ratus lima puluh) kolom 3 (tiga) semula
tertulis Dyah Ayu Anggraini C., NIP. 19870202 2O2Ot2 2
002, Penata Muda, III/a, diubah dan diganti Radesalia
Meygan Sarosa, S.Pd, NIP. 9AaO427 2O2Ol2 2 OO2, Penata
Muda Tingkat I, IIIIb.

h. nomor urut 355 (tiga ratus lima puluh lima) kolom 3 (tiga)
semula tertulis Diah Puspitaningtyas, NIP. 19880507
201504 2 003, Penata Muda Tk. I, ilI/b, diubah dan diganti
Muhammad Shofanuddin, NIPPPK. 19950120 202421 l OlO,
Ahli Pertama, IX;

i. nomor urut 361 (tiga ratus enam puluh satu) kolom 3 (tiga)
semula tertulis Rina Arum Pramestiwi, NIP. 19860623
201903 2 014, Penata Muda, III/a, diubah dan diganti Suci
Purbatin, NIPPPK. 19901209 202221 2 004, Ahli Pertama, IX;

j. nomor urut 369 (tiga ratus enam puluh sembilan) kolom 3
(tiga) semula teftulis Haris Adhy Pratama, NIP. 19911111
2O2Ol2 I 004, Penata Muda, III/a, diubah dan diganti
Ariani, NIPPPK. 19830717 202221 2 038, Ahli Pertama, IX;

k. nomor urut 379 (tiga ratus tujuh puluh sembilan) kolom 3
(tiga) semula tertulis Dwi Puri Rahay'u, NIP. 19851214
20 1903 2 Ol2, Penata Muda, IIIla, diubah dan diganti Gatut
Saputro, NIPPPK. 19890504 202321 1 005, Ahli Pertama, IX;

1. nomor urut 384 (tiga ratus delapan pulh empat) kolom 3
(tiga) semula tertulis Dessy Rothul Waqidah, NIP.